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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
O POHÁR FIRMY DANSK (Dansk CUP)
Posledná aktualizácia 10.09.2017 20:42:16

Žrebovanie / výsledky
9. kolo dňa 2017/09/09 o 15:20

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 GM Balog Imre 2630 6½ 0 - 1 7 IM Rigo Zsolt 2328 3
2 10 IM Franzen Jozef 2247 6½ ½ - ½ 6½ Sremanak Slavomir 2244 11
3 14 Banas Kamil 2200 6 0 - 1 6 IM Kulhanek Tomas 2332 2
4 18 CM Teuber Andreas 2143 6 0 - 1 6 FM Briestensky Rastislav 2302 5
5 19 FM Kolesar Milan 2140 6 0 - 1 6 FM Ruckschloss Karol 2206 13
6 4 IM Pinter Erik 2312 5½ 1 - 0 5½ Polacik Igor 2163 17
7 6 Janko Michal 2273 5½ 1 - 0 5½ Orolin Peter 2026 28
8 7 FM Sahidi Samir 2263 5½ 1 - 0 5½ Gettler Daniel 2024 29
9 42 Macko Peter 1885 5½ 0 - 1 5½ FM Certek Pavel 2248 9
10 12 Jancovic Peter 2229 5½ 1 - 0 5½ Gruca Miroslav 2181 15
11 33 Sturc Gustav 1971 5 ½ - ½ 5 FM Zetocha Claudiu 2258 8
12 35 Foglar Ivan 1958 5 0 - 1 5 Nestorenko Dmitry 2116 20
13 22 Sukuba Zdeno 2094 5 1 - 0 5 Pales Dusan 1960 34
14 37 Nikel Rastislav 1931 5 0 - 1 5 Pytlik Pavol 2066 25
15 26 Kovacova Zuzana 2046 5 1 - 0 5 Zetocha Adrian 1882 43
16 38 Vadila Ondrej 1925 5 0 - 1 5 Krajnak Robert 2031 27
17 53 Bracha Pavel 1798 5 0 - 1 5 Nepras Martin 1990 31
18 16 Danek Pavol 2168 4½ 1 - 0 4½ Fingerhut Ludwig 1856 46
19 75 Benova Zita 1634 4½ 0 - 1 4½ Janos Jozef 2096 21
20 24 FM Petrik Karol 2067 4½ 1 - 0 4½ Pozsar Peter 1833 49
21 30 Sulek Viliam 1991 4½ ½ - ½ 4½ Kostolansky Sebastian Lukas 1858 45
22 36 Hecht Tomas 1954 4½ 1 - 0 4½ Machalec Vladimir 1827 50
23 51 Durovka Stefan 1816 4½ 0 - 1 4½ Belanji Branislav 1904 40
24 44 Ochrana Ladislav 1862 4½ 0 - 1 4½ Kytlica Peter 1000 108
25 32 Helbich Branislav 1971 4 1 - 0 4 Kapolka Juraj 1677 68
26 39 Mandak Miroslav 1915 4 1 - 0 4 Chlpek Daniel 1655 71
27 41 Prochazka Jaromir 1886 4 1 - 0 4 Cesek Dominik 1641 74
28 79 Mizicka Matus 1554 4 1 - 0 4 Besenyi Tibor 1846 48
29 52 Goga Frantisek 1813 4 1 - 0 4 Gregus Milan 1560 78
30 83 Janikovic Alex Zoltan 1518 4 0 - 1 4 Krajcovic Boris 1767 55
31 57 Geleta Andrej 1742 4 ½ - ½ 4 Strelbitska Oleksandra 1551 80
32 61 Belak Milan 1726 4 1 - 0 4 Skodacek Peter 1289 91
33 105 Galis Peter 1000 4 1 - 0 4 Garaj Ivan 1724 63
34 72 Skoviera Luboslav 1655 3½ 1 - 0 3½ Valkovic Tomas 1855 47
35 54 Munk Lubomir 1782 3½ ½ - ½ 3½ Zahorsky Michal 1628 76
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36 67 Kokles Jan 1689 3½ 0 - 1 3½ Sosovicka Jakub 1739 58
37 86 Gyurika Tamas 1379 3½ 1 - 0 3½ Priam Stefan 1729 60
38 97 Gyurika Roland 1169 3½ 0 - 1 3½ Matula Tomas 1715 64
39 65 Koutny Bretislav 1714 3½ ½ - ½ 3½ Horvath Jan 1266 94
40 56 Panik Ladislav 1751 3 1 - 0 3½ Piroska Samuel 1078 101
41 59 Sosovicka Vladimir 1734 3 1 - 0 3 Ceklovsky Alexander 1000 104
42 93 Petrek Miroslav 1271 3 0 - 1 3 Stampach Peter 1725 62
43 100 Kapolkova Greta 1089 3 0 - 1 3 Marcek Jan 1705 66
44 69 Korenek Matus 1673 3 1 - 0 3 Zverka Peter Samuel 1039 103
45 112 Sykorova Nina 1000 3 0 - 1 3 Svajlen Vladimir 1373 87
46 109 Seben Andrej 1000 3 0 - 1 2½ Halasz Michal 1649 73
47 111 Striskova Lucia 1000 2½ 0 - 1 2½ Marko Jan 1662 70
48 77 Vas Jozef 1594 2½ 1 - 0 2½ Banas Kamil 1335 89
49 85 Petrek David 1395 2½ 1 - 0 2½ Adamec Maros 1280 92
50 113 Hillinger Chistian 0 2½ ½ - ½ 2½ Horvath Marian 1342 88
51 98 Zacik Tibor  Gregor 1164 2½ ½ - ½ 2 Belak Matus 1313 90
52 95 Zetocha Adela 1239 2 1 - 0 2 Horvathova Hana 1175 96
53 102 Banas Samuel 1063 2 0 - 1 2 Simon Jozef 1000 110
54 99 Marcol Vaclav 1133 2 1 - 0 ½ Kluch Oliver 1000 107
55 106 Helenin Jozef 1000 1 0 - 1 1 Zudorova Miroslava 1544 81
56 23 Odler Daniel 2093 0 0 nežrebovaný
57 82 Struhar Adrian 1519 2 0 nežrebovaný
58 84 Palka Samuel 1397 0 0 nežrebovaný
59 114 Hoffmann Andreas 0 1½ 0 nežrebovaný

8. kolo dňa 2017/09/09 o 14:40
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 IM Rigo Zsolt 2328 6 1 - 0 6 Banas Kamil 2200 14
2 2 IM Kulhanek Tomas 2332 5½ ½ - ½ 6 IM Franzen Jozef 2247 10
3 1 GM Balog Imre 2630 5½ 1 - 0 5½ IM Pinter Erik 2312 4
4 11 Sremanak Slavomir 2244 5½ 1 - 0 5½ FM Sahidi Samir 2263 7
5 5 FM Briestensky Rastislav 2302 5 1 - 0 5½ Janko Michal 2273 6
6 9 FM Certek Pavel 2248 5 ½ - ½ 5 Gettler Daniel 2024 29
7 34 Pales Dusan 1960 5 0 - 1 5 FM Ruckschloss Karol 2206 13
8 37 Nikel Rastislav 1931 5 0 - 1 5 CM Teuber Andreas 2143 18
9 43 Zetocha Adrian 1882 5 0 - 1 5 FM Kolesar Milan 2140 19
10 45 Kostolansky Sebastian Lukas 1858 4½ 0 - 1 4½ Jancovic Peter 2229 12
11 15 Gruca Miroslav 2181 4½ 1 - 0 4½ Sulek Viliam 1991 30
12 17 Polacik Igor 2163 4½ 1 - 0 4½ Hecht Tomas 1954 36
13 21 Janos Jozef 2096 4½ 0 - 1 4½ Macko Peter 1885 42
14 27 Krajnak Robert 2031 4½ ½ - ½ 4½ Sukuba Zdeno 2094 22
15 28 Orolin Peter 2026 4½ 1 - 0 4½ FM Petrik Karol 2067 24
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16 20 Nestorenko Dmitry 2116 4 1 - 0 4½ Machalec Vladimir 1827 50
17 8 FM Zetocha Claudiu 2258 4 1 - 0 4 Mandak Miroslav 1915 39
18 25 Pytlik Pavol 2066 4 1 - 0 4 Prochazka Jaromir 1886 41
19 48 Besenyi Tibor 1846 4 0 - 1 4 Kovacova Zuzana 2046 26
20 31 Nepras Martin 1990 4 1 - 0 4 Goga Frantisek 1813 52
21 53 Bracha Pavel 1798 4 1 - 0 4 Helbich Branislav 1971 32
22 33 Sturc Gustav 1971 4 1 - 0 4 Geleta Andrej 1742 57
23 35 Foglar Ivan 1958 4 1 - 0 4 Garaj Ivan 1724 63
24 71 Chlpek Daniel 1655 4 0 - 1 4 Vadila Ondrej 1925 38
25 40 Belanji Branislav 1904 3½ 1 - 0 4 Janikovic Alex Zoltan 1518 83
26 58 Sosovicka Jakub 1739 3½ 0 - 1 3½ Danek Pavol 2168 16
27 64 Matula Tomas 1715 3½ 0 - 1 3½ Ochrana Ladislav 1862 44
28 76 Zahorsky Michal 1628 3½ 0 - 1 3½ Fingerhut Ludwig 1856 46
29 47 Valkovic Tomas 1855 3½ 0 - 1 3½ Benova Zita 1634 75
30 49 Pozsar Peter 1833 3½ 1 - 0 3½ Gyurika Roland 1169 97
31 101 Piroska Samuel 1078 3½ 0 - 1 3½ Durovka Stefan 1816 51
32 108 Kytlica Peter 1000 3½ 1 - 0 3½ Munk Lubomir 1782 54
33 55 Krajcovic Boris 1767 3½ ½ - ½ 3½ Galis Peter 1000 105
34 80 Strelbitska Oleksandra 1551 3 1 - 0 3 Panik Ladislav 1751 56
35 78 Gregus Milan 1560 3 1 - 0 3 Sosovicka Vladimir 1734 59
36 104 Ceklovsky Alexander 1000 3 0 - 1 3 Belak Milan 1726 61
37 62 Stampach Peter 1725 3 0 - 1 3 Mizicka Matus 1554 79
38 65 Koutny Bretislav 1714 3 ½ - ½ 3 Gyurika Tamas 1379 86
39 66 Marcek Jan 1705 3 0 - 1 3 Skodacek Peter 1289 91
40 68 Kapolka Juraj 1677 3 1 - 0 3 Seben Andrej 1000 109
41 74 Cesek Dominik 1641 3 1 - 0 3 Sykorova Nina 1000 112
42 60 Priam Stefan 1729 2½ 1 - 0 2½ Vas Jozef 1594 77
43 88 Horvath Marian 1342 2½ 0 - 1 2½ Kokles Jan 1689 67
44 72 Skoviera Luboslav 1655 2½ 1 - 0 2½ Petrek David 1395 85
45 94 Horvath Jan 1266 2½ 1 - 0 2½ Halasz Michal 1649 73
46 92 Adamec Maros 1280 2½ 0 - 1 2 Korenek Matus 1673 69
47 70 Marko Jan 1662 2 ½ - ½ 2 Zacik Tibor  Gregor 1164 98
48 87 Svajlen Vladimir 1373 2 1 - 0 2 Marcol Vaclav 1133 99
49 89 Banas Kamil 1335 2 ½ - ½ 2 Striskova Lucia 1000 111
50 110 Simon Jozef 1000 2 0 - 1 2 Petrek Miroslav 1271 93
51 103 Zverka Peter Samuel 1039 2 1 - 0 2 Zetocha Adela 1239 95
52 96 Horvathova Hana 1175 2 0 - 1 2 Kapolkova Greta 1089 100
53 81 Zudorova Miroslava 1544 1 0 - 1 1½ Hillinger Chistian 0 113
54 90 Belak Matus 1313 1 1 - 0 1 Helenin Jozef 1000 106
55 107 Kluch Oliver 1000 ½ 0 - 1 1 Banas Samuel 1063 102
56 23 Odler Daniel 2093 0 0 nežrebovaný
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57 82 Struhar Adrian 1519 2 0 nežrebovaný
58 84 Palka Samuel 1397 0 0 nežrebovaný
59 114 Hoffmann Andreas 0 1½ 0 nežrebovaný

7. kolo dňa 2017/09/09 o 14:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 10 IM Franzen Jozef 2247 5 1 - 0 5½ GM Balog Imre 2630 1
2 7 FM Sahidi Samir 2263 5½ 0 - 1 5 IM Rigo Zsolt 2328 3
3 14 Banas Kamil 2200 5 1 - 0 5 FM Briestensky Rastislav 2302 5
4 2 IM Kulhanek Tomas 2332 4½ 1 - 0 4½ Jancovic Peter 2229 12
5 4 IM Pinter Erik 2312 4½ 1 - 0 4½ Gruca Miroslav 2181 15
6 6 Janko Michal 2273 4½ 1 - 0 4½ Polacik Igor 2163 17
7 19 FM Kolesar Milan 2140 4½ ½ - ½ 4½ FM Certek Pavel 2248 9
8 30 Sulek Viliam 1991 4½ 0 - 1 4½ Sremanak Slavomir 2244 11
9 13 FM Ruckschloss Karol 2206 4 1 - 0 4 Sturc Gustav 1971 33
10 18 CM Teuber Andreas 2143 4 1 - 0 4 Foglar Ivan 1958 35
11 20 Nestorenko Dmitry 2116 4 0 - 1 4 Nikel Rastislav 1931 37
12 22 Sukuba Zdeno 2094 4 ½ - ½ 4 Kostolansky Sebastian Lukas 1858 45
13 34 Pales Dusan 1960 4 1 - 0 4 Pytlik Pavol 2066 25
14 42 Macko Peter 1885 4 ½ - ½ 4 Krajnak Robert 2031 27
15 29 Gettler Daniel 2024 4 1 - 0 4 Besenyi Tibor 1846 48
16 43 Zetocha Adrian 1882 4 1 - 0 4 Helbich Branislav 1971 32
17 41 Prochazka Jaromir 1886 3½ ½ - ½ 3½ FM Zetocha Claudiu 2258 8
18 54 Munk Lubomir 1782 3½ 0 - 1 3½ Janos Jozef 2096 21
19 24 FM Petrik Karol 2067 3½ 1 - 0 3½ Durovka Stefan 1816 51
20 46 Fingerhut Ludwig 1856 3½ 0 - 1 3½ Orolin Peter 2026 28
21 71 Chlpek Daniel 1655 3½ ½ - ½ 3½ Nepras Martin 1990 31
22 36 Hecht Tomas 1954 3½ 1 - 0 3½ Sosovicka Jakub 1739 58
23 50 Machalec Vladimir 1827 3½ 1 - 0 3½ Belanji Branislav 1904 40
24 16 Danek Pavol 2168 3 ½ - ½ 3 Matula Tomas 1715 64
25 26 Kovacova Zuzana 2046 3 1 - 0 3 Kapolka Juraj 1677 68
26 38 Vadila Ondrej 1925 3 1 - 0 3 Gregus Milan 1560 78
27 39 Mandak Miroslav 1915 3 1 - 0 3 Mizicka Matus 1554 79
28 75 Benova Zita 1634 3 ½ - ½ 3 Pozsar Peter 1833 49
29 52 Goga Frantisek 1813 3 1 - 0 3 Strelbitska Oleksandra 1551 80
30 91 Skodacek Peter 1289 3 0 - 1 3 Bracha Pavel 1798 53
31 57 Geleta Andrej 1742 3 1 - 0 3 Gyurika Tamas 1379 86
32 83 Janikovic Alex Zoltan 1518 3 1 - 0 3 Stampach Peter 1725 62
33 63 Garaj Ivan 1724 3 1 - 0 3 Ceklovsky Alexander 1000 104
34 66 Marcek Jan 1705 2½ ½ - ½ 3 Kytlica Peter 1000 108
35 85 Petrek David 1395 2½ 0 - 1 2½ Ochrana Ladislav 1862 44
36 77 Vas Jozef 1594 2½ 0 - 1 2½ Valkovic Tomas 1855 47
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37 94 Horvath Jan 1266 2½ 0 - 1 2½ Krajcovic Boris 1767 55
38 97 Gyurika Roland 1169 2½ 1 - 0 2½ Priam Stefan 1729 60
39 67 Kokles Jan 1689 2½ 0 - 1 2½ Zahorsky Michal 1628 76
40 105 Galis Peter 1000 2½ 1 - 0 2½ Skoviera Luboslav 1655 72
41 73 Halasz Michal 1649 2½ 0 - 1 2½ Piroska Samuel 1078 101
42 56 Panik Ladislav 1751 2 1 - 0 2 Svajlen Vladimir 1373 87
43 59 Sosovicka Vladimir 1734 2 1 - 0 2 Banas Kamil 1335 89
44 61 Belak Milan 1726 2 1 - 0 2 Horvathova Hana 1175 96
45 103 Zverka Peter Samuel 1039 2 0 - 1 2 Koutny Bretislav 1714 65
46 109 Seben Andrej 1000 2 1 - 0 2 Marko Jan 1662 70
47 110 Simon Jozef 1000 2 0 - 1 2 Cesek Dominik 1641 74
48 82 Struhar Adrian 1519 2 - - + 2 Sykorova Nina 1000 112
49 93 Petrek Miroslav 1271 2 0 - 1 1½ Horvath Marian 1342 88
50 69 Korenek Matus 1673 1½ ½ - ½ 1½ Zacik Tibor  Gregor 1164 98
51 114 Hoffmann Andreas 0 1½ 0 - 1 1½ Adamec Maros 1280 92
52 95 Zetocha Adela 1239 1 1 - 0 1½ Hillinger Chistian 0 113
53 111 Striskova Lucia 1000 1 1 - 0 1 Zudorova Miroslava 1544 81
54 100 Kapolkova Greta 1089 1 1 - 0 1 Belak Matus 1313 90
55 99 Marcol Vaclav 1133 1 1 - 0 1 Banas Samuel 1063 102
56 106 Helenin Jozef 1000 0 1 - 0 ½ Kluch Oliver 1000 107
57 23 Odler Daniel 2093 0 0 nežrebovaný
58 84 Palka Samuel 1397 0 0 nežrebovaný

6. kolo dňa 2017/09/09 o 13:20
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 GM Balog Imre 2630 5 ½ - ½ 5 FM Sahidi Samir 2263 7
2 3 IM Rigo Zsolt 2328 4 1 - 0 4½ IM Kulhanek Tomas 2332 2
3 12 Jancovic Peter 2229 4 ½ - ½ 4 IM Pinter Erik 2312 4
4 5 FM Briestensky Rastislav 2302 4 1 - 0 4 FM Ruckschloss Karol 2206 13
5 15 Gruca Miroslav 2181 4 ½ - ½ 4 Janko Michal 2273 6
6 17 Polacik Igor 2163 4 ½ - ½ 4 FM Certek Pavel 2248 9
7 33 Sturc Gustav 1971 4 0 - 1 4 IM Franzen Jozef 2247 10
8 8 FM Zetocha Claudiu 2258 3½ 0 - 1 4 Banas Kamil 2200 14
9 11 Sremanak Slavomir 2244 3½ 1 - 0 3½ FM Petrik Karol 2067 24
10 27 Krajnak Robert 2031 3½ ½ - ½ 3½ CM Teuber Andreas 2143 18
11 31 Nepras Martin 1990 3½ 0 - 1 3½ FM Kolesar Milan 2140 19
12 21 Janos Jozef 2096 3½ 0 - 1 3½ Sulek Viliam 1991 30
13 32 Helbich Branislav 1971 3½ ½ - ½ 3½ Sukuba Zdeno 2094 22
14 48 Besenyi Tibor 1846 3 1 - 0 3 Danek Pavol 2168 16
15 63 Garaj Ivan 1724 3 0 - 1 3 Nestorenko Dmitry 2116 20
16 25 Pytlik Pavol 2066 3 1 - 0 3 Geleta Andrej 1742 57
17 45 Kostolansky Sebastian Lukas 1858 3 1 - 0 3 Kovacova Zuzana 2046 26
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18 28 Orolin Peter 2026 3 ½ - ½ 3 Munk Lubomir 1782 54
19 49 Pozsar Peter 1833 3 0 - 1 3 Gettler Daniel 2024 29
20 64 Matula Tomas 1715 3 0 - 1 3 Pales Dusan 1960 34
21 35 Foglar Ivan 1958 3 1 - 0 3 Benova Zita 1634 75
22 37 Nikel Rastislav 1931 3 1 - 0 3 Janikovic Alex Zoltan 1518 83
23 41 Prochazka Jaromir 1886 3 ½ - ½ 2 Galis Peter 1000 105
24 79 Mizicka Matus 1554 3 0 - 1 3 Macko Peter 1885 42
25 108 Kytlica Peter 1000 3 0 - 1 3 Zetocha Adrian 1882 43
26 55 Krajcovic Boris 1767 2½ 0 - 1 2½ Hecht Tomas 1954 36
27 40 Belanji Branislav 1904 2½ 1 - 0 2½ Marcek Jan 1705 66
28 101 Piroska Samuel 1078 2½ 0 - 1 2½ Fingerhut Ludwig 1856 46
29 47 Valkovic Tomas 1855 2½ 0 - 1 2½ Chlpek Daniel 1655 71
30 72 Skoviera Luboslav 1655 2½ 0 - 1 2½ Machalec Vladimir 1827 50
31 51 Durovka Stefan 1816 2½ 1 - 0 2½ Kokles Jan 1689 67
32 104 Ceklovsky Alexander 1000 2½ ½ - ½ 2½ Goga Frantisek 1813 52
33 74 Cesek Dominik 1641 2 0 - 1 2 Vadila Ondrej 1925 38
34 70 Marko Jan 1662 2 0 - 1 2 Mandak Miroslav 1915 39
35 44 Ochrana Ladislav 1862 2 ½ - ½ 2 Vas Jozef 1594 77
36 53 Bracha Pavel 1798 2 1 - 0 2 Svajlen Vladimir 1373 87
37 78 Gregus Milan 1560 2 1 - 0 2 Panik Ladislav 1751 56
38 58 Sosovicka Jakub 1739 3 ½ - ½ 2 Petrek David 1395 85
39 86 Gyurika Tamas 1379 2 1 - 0 2 Sosovicka Vladimir 1734 59
40 80 Strelbitska Oleksandra 1551 2 1 - 0 2 Belak Milan 1726 61
41 62 Stampach Peter 1725 2 1 - 0 2 Banas Kamil 1335 89
42 65 Koutny Bretislav 1714 2 0 - 1 2 Skodacek Peter 1289 91
43 68 Kapolka Juraj 1677 2 1 - 0 2 Petrek Miroslav 1271 93
44 60 Priam Stefan 1729 1½ 1 - 0 2 Seben Andrej 1000 109
45 76 Zahorsky Michal 1628 1½ 1 - 0 1½ Korenek Matus 1673 69
46 92 Adamec Maros 1280 1½ 0 - 1 1½ Halasz Michal 1649 73
47 88 Horvath Marian 1342 1½ 0 - 1 1½ Gyurika Roland 1169 97
48 90 Belak Matus 1313 1 0 - 1 1½ Horvath Jan 1266 94
49 81 Zudorova Miroslava 1544 1 0 - 1 1 Zverka Peter Samuel 1039 103
50 100 Kapolkova Greta 1089 1 0 - 1 1 Struhar Adrian 1519 82
51 95 Zetocha Adela 1239 1 0 - 1 1 Simon Jozef 1000 110
52 96 Horvathova Hana 1175 1 1 - 0 1 Striskova Lucia 1000 111
53 98 Zacik Tibor  Gregor 1164 1 ½ - ½ 1 Hoffmann Andreas 0 114
54 112 Sykorova Nina 1000 1 1 - 0 1 Marcol Vaclav 1133 99
55 113 Hillinger Chistian 0 ½ 1 - 0 ½ Kluch Oliver 1000 107
56 102 Banas Samuel 1063 0 1 - 0 0 Helenin Jozef 1000 106
57 23 Odler Daniel 2093 0 0 nežrebovaný
58 84 Palka Samuel 1397 0 0 nežrebovaný
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5. kolo dňa 2017/09/09 o 11:40
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Janko Michal 2273 4 0 - 1 4 GM Balog Imre 2630 1
2 7 FM Sahidi Samir 2263 4 1 - 0 4 FM Briestensky Rastislav 2302 5
3 2 IM Kulhanek Tomas 2332 3½ 1 - 0 3½ Sukuba Zdeno 2094 22
4 13 FM Ruckschloss Karol 2206 3½ ½ - ½ 3½ IM Rigo Zsolt 2328 3
5 9 FM Certek Pavel 2248 3 1 - 0 3½ Helbich Branislav 1971 32
6 26 Kovacova Zuzana 2046 3 0 - 1 3 IM Pinter Erik 2312 4
7 10 IM Franzen Jozef 2247 3 1 - 0 3 Pytlik Pavol 2066 25
8 11 Sremanak Slavomir 2244 3 ½ - ½ 3 Krajnak Robert 2031 27
9 29 Gettler Daniel 2024 3 0 - 1 3 Jancovic Peter 2229 12
10 14 Banas Kamil 2200 3 1 - 0 3 Orolin Peter 2026 28
11 34 Pales Dusan 1960 3 0 - 1 3 Gruca Miroslav 2181 15
12 16 Danek Pavol 2168 3 0 - 1 3 Sturc Gustav 1971 33
13 43 Zetocha Adrian 1882 3 0 - 1 3 Polacik Igor 2163 17
14 19 FM Kolesar Milan 2140 2½ 1 - 0 3 Nikel Rastislav 1931 37
15 8 FM Zetocha Claudiu 2258 2½ 1 - 0 2½ Belanji Branislav 1904 40
16 18 CM Teuber Andreas 2143 2½ 1 - 0 2½ Hecht Tomas 1954 36
17 20 Nestorenko Dmitry 2116 2½ ½ - ½ 2½ Kostolansky Sebastian Lukas 1858 45
18 46 Fingerhut Ludwig 1856 2½ 0 - 1 2½ Janos Jozef 2096 21
19 24 FM Petrik Karol 2067 2½ 1 - 0 2½ Chlpek Daniel 1655 71
20 30 Sulek Viliam 1991 2½ 1 - 0 2½ Valkovic Tomas 1855 47
21 50 Machalec Vladimir 1827 2½ 0 - 1 2½ Nepras Martin 1990 31
22 35 Foglar Ivan 1958 2 1 - 0 2 Stampach Peter 1725 62
23 38 Vadila Ondrej 1925 2 0 - 1 2 Garaj Ivan 1724 63
24 39 Mandak Miroslav 1915 2 0 - 1 2 Matula Tomas 1715 64
25 61 Belak Milan 1726 2 0 - 1 2 Prochazka Jaromir 1886 41
26 70 Marko Jan 1662 2 0 - 1 2 Macko Peter 1885 42
27 75 Benova Zita 1634 2 1 - 0 2 Ochrana Ladislav 1862 44
28 48 Besenyi Tibor 1846 2 1 - 0 2 Koutny Bretislav 1714 65
29 77 Vas Jozef 1594 2 0 - 1 2 Pozsar Peter 1833 49
30 52 Goga Frantisek 1813 2 ½ - ½ 2 Marcek Jan 1705 66
31 79 Mizicka Matus 1554 2 1 - 0 2 Bracha Pavel 1798 53
32 54 Munk Lubomir 1782 2 1 - 0 2 Kapolka Juraj 1677 68
33 83 Janikovic Alex Zoltan 1518 2 1 - 0 2 Panik Ladislav 1751 56
34 57 Geleta Andrej 1742 2 1 - 0 2 Gregus Milan 1560 78
35 105 Galis Peter 1000 2 0 - 1 2 Sosovicka Jakub 1739 58
36 59 Sosovicka Vladimir 1734 2 0 - 1 2 Kytlica Peter 1000 108
37 51 Durovka Stefan 1816 1½ 1 - 0 2 Strelbitska Oleksandra 1551 80
38 55 Krajcovic Boris 1767 1½ 1 - 0 1½ Horvath Marian 1342 88
39 67 Kokles Jan 1689 1½ 1 - 0 1½ Adamec Maros 1280 92
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40 69 Korenek Matus 1673 1½ 0 - 1 1½ Ceklovsky Alexander 1000 104
41 73 Halasz Michal 1649 1½ 0 - 1 1½ Skoviera Luboslav 1655 72
42 82 Struhar Adrian 1519 1 0 - 1 1½ Piroska Samuel 1078 101
43 94 Horvath Jan 1266 1 ½ - ½ 1 Priam Stefan 1729 60
44 98 Zacik Tibor  Gregor 1164 1 0 - 1 1 Cesek Dominik 1641 74
45 85 Petrek David 1395 1 1 - 0 1 Zetocha Adela 1239 95
46 99 Marcol Vaclav 1133 1 0 - 1 1 Gyurika Tamas 1379 86
47 87 Svajlen Vladimir 1373 1 1 - 0 1 Horvathova Hana 1175 96
48 89 Banas Kamil 1335 1 1 - 0 1 Kapolkova Greta 1089 100
49 109 Seben Andrej 1000 1 1 - 0 1 Belak Matus 1313 90
50 91 Skodacek Peter 1289 1 1 - 0 1 Zverka Peter Samuel 1039 103
51 93 Petrek Miroslav 1271 1 1 - 0 1 Sykorova Nina 1000 112
52 110 Simon Jozef 1000 1 0 - 1 ½ Zahorsky Michal 1628 76
53 97 Gyurika Roland 1169 ½ 1 - 0 ½ Hillinger Chistian 0 113
54 107 Kluch Oliver 1000 ½ 0 - 1 0 Zudorova Miroslava 1544 81
55 111 Striskova Lucia 1000 0 1 - 0 0 Banas Samuel 1063 102
56 114 Hoffmann Andreas 0 0 1 - 0 0 Helenin Jozef 1000 106
57 23 Odler Daniel 2093 0 0 nežrebovaný
58 84 Palka Samuel 1397 0 0 nežrebovaný

4. kolo dňa 2017/09/09 o 11:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 GM Balog Imre 2630 3 1 - 0 3 Sremanak Slavomir 2244 11
2 13 FM Ruckschloss Karol 2206 3 ½ - ½ 3 IM Kulhanek Tomas 2332 2
3 5 FM Briestensky Rastislav 2302 3 1 - 0 3 Zetocha Adrian 1882 43
4 25 Pytlik Pavol 2066 3 0 - 1 3 Janko Michal 2273 6
5 37 Nikel Rastislav 1931 3 0 - 1 3 FM Sahidi Samir 2263 7
6 3 IM Rigo Zsolt 2328 2½ 1 - 0 2½ Nestorenko Dmitry 2116 20
7 22 Sukuba Zdeno 2094 2½ 1 - 0 2½ CM Teuber Andreas 2143 18
8 32 Helbich Branislav 1971 2½ 1 - 0 2½ FM Kolesar Milan 2140 19
9 4 IM Pinter Erik 2312 2 1 - 0 2½ Machalec Vladimir 1827 50
10 36 Hecht Tomas 1954 2 ½ - ½ 2 FM Zetocha Claudiu 2258 8
11 9 FM Certek Pavel 2248 2 1 - 0 2 Vadila Ondrej 1925 38
12 42 Macko Peter 1885 2 0 - 1 2 IM Franzen Jozef 2247 10
13 12 Jancovic Peter 2229 2 1 - 0 2 Mandak Miroslav 1915 39
14 44 Ochrana Ladislav 1862 2 0 - 1 2 Banas Kamil 2200 14
15 15 Gruca Miroslav 2181 2 1 - 0 2 Besenyi Tibor 1846 48
16 53 Bracha Pavel 1798 2 0 - 1 2 Danek Pavol 2168 16
17 17 Polacik Igor 2163 2 1 - 0 2 Munk Lubomir 1782 54
18 45 Kostolansky Sebastian Lukas 1858 2 ½ - ½ 2 FM Petrik Karol 2067 24
19 56 Panik Ladislav 1751 2 0 - 1 2 Kovacova Zuzana 2046 26
20 27 Krajnak Robert 2031 2 1 - 0 2 Geleta Andrej 1742 57
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21 28 Orolin Peter 2026 2 1 - 0 2 Sosovicka Vladimir 1734 59
22 58 Sosovicka Jakub 1739 2 0 - 1 2 Gettler Daniel 2024 29
23 71 Chlpek Daniel 1655 2 ½ - ½ 2 Sulek Viliam 1991 30
24 33 Sturc Gustav 1971 2 1 - 0 2 Benova Zita 1634 75
25 108 Kytlica Peter 1000 2 0 - 1 2 Pales Dusan 1960 34
26 21 Janos Jozef 2096 1½ 1 - 0 1½ Durovka Stefan 1816 51
27 31 Nepras Martin 1990 1½ 1 - 0 1½ Krajcovic Boris 1767 55
28 88 Horvath Marian 1342 1½ 0 - 1 1½ Belanji Branislav 1904 40
29 72 Skoviera Luboslav 1655 1½ 0 - 1 1½ Fingerhut Ludwig 1856 46
30 47 Valkovic Tomas 1855 1½ 1 - 0 1½ Kokles Jan 1689 67
31 49 Pozsar Peter 1833 1½ ½ - ½ 1½ Mizicka Matus 1554 79
32 104 Ceklovsky Alexander 1000 1½ 0 - 1 1 Foglar Ivan 1958 35
33 41 Prochazka Jaromir 1886 1 1 - 0 1 Struhar Adrian 1519 82
34 90 Belak Matus 1313 1 0 - 1 1 Goga Frantisek 1813 52
35 60 Priam Stefan 1729 1 0 - 1 1 Janikovic Alex Zoltan 1518 83
36 86 Gyurika Tamas 1379 1 0 - 1 1 Belak Milan 1726 61
37 62 Stampach Peter 1725 1 1 - 0 1 Svajlen Vladimir 1373 87
38 63 Garaj Ivan 1724 1 1 - 0 1 Skodacek Peter 1289 91
39 64 Matula Tomas 1715 1 1 - 0 1 Horvath Jan 1266 94
40 65 Koutny Bretislav 1714 1 1 - 0 1 Petrek Miroslav 1271 93
41 66 Marcek Jan 1705 1 1 - 0 1 Zacik Tibor  Gregor 1164 98
42 68 Kapolka Juraj 1677 1 1 - 0 1 Marcol Vaclav 1133 99
43 101 Piroska Samuel 1078 1 ½ - ½ 1 Korenek Matus 1673 69
44 103 Zverka Peter Samuel 1039 1 0 - 1 1 Marko Jan 1662 70
45 74 Cesek Dominik 1641 1 0 - 1 1 Galis Peter 1000 105
46 112 Sykorova Nina 1000 1 0 - 1 1 Vas Jozef 1594 77
47 78 Gregus Milan 1560 1 1 - 0 1 Seben Andrej 1000 109
48 80 Strelbitska Oleksandra 1551 1 1 - 0 1 Simon Jozef 1000 110
49 113 Hillinger Chistian 0 ½ 0 - 1 ½ Halasz Michal 1649 73
50 92 Adamec Maros 1280 ½ 1 - 0 ½ Kluch Oliver 1000 107
51 76 Zahorsky Michal 1628 0 ½ - ½ 0 Gyurika Roland 1169 97
52 100 Kapolkova Greta 1089 0 1 - 0 0 Zudorova Miroslava 1544 81
53 102 Banas Samuel 1063 0 0 - 1 0 Petrek David 1395 85
54 106 Helenin Jozef 1000 0 0 - 1 0 Banas Kamil 1335 89
55 95 Zetocha Adela 1239 0 1 - 0 0 Striskova Lucia 1000 111
56 96 Horvathova Hana 1175 0 1 - 0 0 Hoffmann Andreas 0 114
57 23 Odler Daniel 2093 0 0 nežrebovaný
58 84 Palka Samuel 1397 0 0 nežrebovaný

3. kolo dňa 2017/09/09 o 10:20
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 16 Danek Pavol 2168 2 0 - 1 2 GM Balog Imre 2630 1
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2 2 IM Kulhanek Tomas 2332 2 1 - 0 2 Polacik Igor 2163 17
3 19 FM Kolesar Milan 2140 2 ½ - ½ 2 IM Rigo Zsolt 2328 3
4 4 IM Pinter Erik 2312 2 0 - 1 2 Pytlik Pavol 2066 25
5 24 FM Petrik Karol 2067 2 0 - 1 2 FM Briestensky Rastislav 2302 5
6 6 Janko Michal 2273 2 1 - 0 2 Krajnak Robert 2031 27
7 7 FM Sahidi Samir 2263 2 1 - 0 2 Orolin Peter 2026 28
8 29 Gettler Daniel 2024 2 0 - 1 2 Sremanak Slavomir 2244 11
9 12 Jancovic Peter 2229 2 0 - 1 2 Nikel Rastislav 1931 37
10 39 Mandak Miroslav 1915 2 0 - 1 2 FM Ruckschloss Karol 2206 13
11 43 Zetocha Adrian 1882 2 1 - 0 2 Gruca Miroslav 2181 15
12 18 CM Teuber Andreas 2143 1½ 1 - 0 2 Kytlica Peter 1000 108
13 20 Nestorenko Dmitry 2116 1½ 1 - 0 1½ Krajcovic Boris 1767 55
14 32 Helbich Branislav 1971 1½ 1 - 0 1½ Janos Jozef 2096 21
15 22 Sukuba Zdeno 2094 1½ 1 - 0 1½ Pozsar Peter 1833 49
16 50 Machalec Vladimir 1827 1½ 1 - 0 1½ Valkovic Tomas 1855 47
17 8 FM Zetocha Claudiu 2258 1 1 - 0 1½ Horvath Marian 1342 88
18 61 Belak Milan 1726 1 0 - 1 1 FM Certek Pavel 2248 9
19 10 IM Franzen Jozef 2247 1 1 - 0 1 Priam Stefan 1729 60
20 14 Banas Kamil 2200 1 1 - 0 1 Garaj Ivan 1724 63
21 26 Kovacova Zuzana 2046 1 1 - 0 1 Matula Tomas 1715 64
22 30 Sulek Viliam 1991 1 1 - 0 1 Koutny Bretislav 1714 65
23 67 Kokles Jan 1689 1 ½ - ½ 1 Nepras Martin 1990 31
24 69 Korenek Matus 1673 1 0 - 1 1 Sturc Gustav 1971 33
25 34 Pales Dusan 1960 1 1 - 0 1 Marcek Jan 1705 66
26 71 Chlpek Daniel 1655 1 1 - 0 1 Foglar Ivan 1958 35
27 36 Hecht Tomas 1954 1 1 - 0 1 Kapolka Juraj 1677 68
28 38 Vadila Ondrej 1925 1 1 - 0 1 Marko Jan 1662 70
29 40 Belanji Branislav 1904 1 ½ - ½ 1 Skoviera Luboslav 1655 72
30 75 Benova Zita 1634 1 1 - 0 1 Prochazka Jaromir 1886 41
31 42 Macko Peter 1885 1 1 - 0 1 Cesek Dominik 1641 74
32 44 Ochrana Ladislav 1862 1 1 - 0 1 Gregus Milan 1560 78
33 91 Skodacek Peter 1289 1 0 - 1 1 Kostolansky Sebastian Lukas 1858 45
34 46 Fingerhut Ludwig 1856 1 ½ - ½ 1 Mizicka Matus 1554 79
35 48 Besenyi Tibor 1846 1 1 - 0 1 Strelbitska Oleksandra 1551 80
36 105 Galis Peter 1000 1 0 - 1 1 Bracha Pavel 1798 53
37 54 Munk Lubomir 1782 1 1 - 0 1 Struhar Adrian 1519 82
38 56 Panik Ladislav 1751 1 1 - 0 1 Gyurika Tamas 1379 86
39 57 Geleta Andrej 1742 1 1 - 0 1 Simon Jozef 1000 110
40 109 Seben Andrej 1000 1 0 - 1 1 Sosovicka Jakub 1739 58
41 59 Sosovicka Vladimir 1734 1 1 - 0 1 Sykorova Nina 1000 112
42 73 Halasz Michal 1649 ½ 0 - 1 ½ Durovka Stefan 1816 51
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43 107 Kluch Oliver 1000 ½ 0 - 1 ½ Ceklovsky Alexander 1000 104
44 52 Goga Frantisek 1813 0 1 - 0 0 Zetocha Adela 1239 95
45 97 Gyurika Roland 1169 0 0 - 1 0 Stampach Peter 1725 62
46 99 Marcol Vaclav 1133 0 1 - 0 0 Zahorsky Michal 1628 76
47 77 Vas Jozef 1594 0 1 - 0 0 Horvathova Hana 1175 96
48 81 Zudorova Miroslava 1544 0 0 - 1 0 Zacik Tibor  Gregor 1164 98
49 83 Janikovic Alex Zoltan 1518 0 1 - 0 0 Kapolkova Greta 1089 100
50 85 Petrek David 1395 0 0 - 1 0 Piroska Samuel 1078 101
51 87 Svajlen Vladimir 1373 0 1 - 0 0 Banas Samuel 1063 102
52 89 Banas Kamil 1335 0 0 - 1 0 Zverka Peter Samuel 1039 103
53 111 Striskova Lucia 1000 0 0 - 1 0 Belak Matus 1313 90
54 113 Hillinger Chistian 0 0 ½ - ½ 0 Adamec Maros 1280 92
55 93 Petrek Miroslav 1271 0 1 - 0 0 Helenin Jozef 1000 106
56 114 Hoffmann Andreas 0 0 0 - 1 0 Horvath Jan 1266 94
57 23 Odler Daniel 2093 0 0 nežrebovaný
58 84 Palka Samuel 1397 0 0 nežrebovaný

2. kolo dňa 2017/09/09 o 09:40
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 GM Balog Imre 2630 1 1 - 0 1 Sulek Viliam 1991 30
2 31 Nepras Martin 1990 1 0 - 1 1 IM Kulhanek Tomas 2332 2
3 3 IM Rigo Zsolt 2328 1 1 - 0 1 Pales Dusan 1960 34
4 33 Sturc Gustav 1971 1 0 - 1 1 IM Pinter Erik 2312 4
5 5 FM Briestensky Rastislav 2302 1 1 - 0 1 Hecht Tomas 1954 36
6 35 Foglar Ivan 1958 1 0 - 1 1 Janko Michal 2273 6
7 7 FM Sahidi Samir 2263 1 1 - 0 1 Vadila Ondrej 1925 38
8 37 Nikel Rastislav 1931 1 1 - 0 1 FM Zetocha Claudiu 2258 8
9 39 Mandak Miroslav 1915 1 1 - 0 1 IM Franzen Jozef 2247 10
10 11 Sremanak Slavomir 2244 1 1 - 0 1 Belanji Branislav 1904 40
11 41 Prochazka Jaromir 1886 1 0 - 1 1 Jancovic Peter 2229 12
12 13 FM Ruckschloss Karol 2206 1 1 - 0 1 Macko Peter 1885 42
13 43 Zetocha Adrian 1882 1 1 - 0 1 Banas Kamil 2200 14
14 15 Gruca Miroslav 2181 1 1 - 0 1 Ochrana Ladislav 1862 44
15 45 Kostolansky Sebastian Lukas 1858 1 0 - 1 1 Danek Pavol 2168 16
16 17 Polacik Igor 2163 1 1 - 0 1 Fingerhut Ludwig 1856 46
17 47 Valkovic Tomas 1855 1 ½ - ½ 1 CM Teuber Andreas 2143 18
18 19 FM Kolesar Milan 2140 1 1 - 0 1 Besenyi Tibor 1846 48
19 49 Pozsar Peter 1833 1 ½ - ½ 1 Nestorenko Dmitry 2116 20
20 21 Janos Jozef 2096 1 ½ - ½ 1 Machalec Vladimir 1827 50
21 55 Krajcovic Boris 1767 1 ½ - ½ 1 Sukuba Zdeno 2094 22
22 79 Mizicka Matus 1554 1 0 - 1 1 FM Petrik Karol 2067 24
23 25 Pytlik Pavol 2066 1 1 - 0 1 Munk Lubomir 1782 54
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24 108 Kytlica Peter 1000 1 1 - 0 1 Kovacova Zuzana 2046 26
25 27 Krajnak Robert 2031 1 1 - 0 1 Panik Ladislav 1751 56
26 28 Orolin Peter 2026 1 1 - 0 1 Koutny Bretislav 1714 65
27 29 Gettler Daniel 2024 1 1 - 0 1 Seben Andrej 1000 109
28 51 Durovka Stefan 1816 ½ 0 - 1 ½ Helbich Branislav 1971 32
29 88 Horvath Marian 1342 ½ 1 - 0 ½ Kluch Oliver 1000 107
30 9 FM Certek Pavel 2248 0 1 - 0 0 Janikovic Alex Zoltan 1518 83
31 86 Gyurika Tamas 1379 0 1 - 0 0 Goga Frantisek 1813 52
32 53 Bracha Pavel 1798 0 1 - 0 0 Petrek David 1395 85
33 90 Belak Matus 1313 0 0 - 1 0 Geleta Andrej 1742 57
34 58 Sosovicka Jakub 1739 0 1 - 0 0 Svajlen Vladimir 1373 87
35 92 Adamec Maros 1280 0 0 - 1 0 Sosovicka Vladimir 1734 59
36 60 Priam Stefan 1729 0 1 - 0 0 Banas Kamil 1335 89
37 94 Horvath Jan 1266 0 0 - 1 0 Belak Milan 1726 61
38 62 Stampach Peter 1725 0 0 - 1 0 Skodacek Peter 1289 91
39 96 Horvathova Hana 1175 0 0 - 1 0 Garaj Ivan 1724 63
40 64 Matula Tomas 1715 0 1 - 0 0 Petrek Miroslav 1271 93
41 66 Marcek Jan 1705 0 1 - 0 0 Zetocha Adela 1239 95
42 98 Zacik Tibor  Gregor 1164 0 0 - 1 0 Kokles Jan 1689 67
43 68 Kapolka Juraj 1677 0 1 - 0 0 Gyurika Roland 1169 97
44 100 Kapolkova Greta 1089 0 0 - 1 0 Korenek Matus 1673 69
45 70 Marko Jan 1662 0 1 - 0 0 Marcol Vaclav 1133 99
46 102 Banas Samuel 1063 0 0 - 1 0 Chlpek Daniel 1655 71
47 72 Skoviera Luboslav 1655 0 1 - 0 0 Piroska Samuel 1078 101
48 104 Ceklovsky Alexander 1000 0 ½ - ½ 0 Halasz Michal 1649 73
49 74 Cesek Dominik 1641 0 1 - 0 0 Zverka Peter Samuel 1039 103
50 106 Helenin Jozef 1000 0 0 - 1 0 Benova Zita 1634 75
51 76 Zahorsky Michal 1628 0 0 - 1 0 Galis Peter 1000 105
52 110 Simon Jozef 1000 0 1 - 0 0 Vas Jozef 1594 77
53 78 Gregus Milan 1560 0 1 - 0 0 Striskova Lucia 1000 111
54 80 Strelbitska Oleksandra 1551 0 1 - 0 0 Hillinger Chistian 0 113
55 112 Sykorova Nina 1000 0 1 - 0 0 Zudorova Miroslava 1544 81
56 82 Struhar Adrian 1519 0 1 - 0 0 Hoffmann Andreas 0 114
57 23 Odler Daniel 2093 0 0 nežrebovaný
58 84 Palka Samuel 1397 0 0 nežrebovaný

1. kolo dňa 2017/09/09 o 09:00
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 57 Geleta Andrej 1742 0 0 - 1 0 GM Balog Imre 2630 1
2 2 IM Kulhanek Tomas 2332 0 1 - 0 0 Sosovicka Jakub 1739 58
3 59 Sosovicka Vladimir 1734 0 0 - 1 0 IM Rigo Zsolt 2328 3
4 4 IM Pinter Erik 2312 0 1 - 0 0 Priam Stefan 1729 60
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5 61 Belak Milan 1726 0 0 - 1 0 FM Briestensky Rastislav 2302 5
6 6 Janko Michal 2273 0 1 - 0 0 Stampach Peter 1725 62
7 63 Garaj Ivan 1724 0 0 - 1 0 FM Sahidi Samir 2263 7
8 8 FM Zetocha Claudiu 2258 0 1 - 0 0 Matula Tomas 1715 64
9 65 Koutny Bretislav 1714 0 1 - 0 0 FM Certek Pavel 2248 9
10 10 IM Franzen Jozef 2247 0 1 - 0 0 Marcek Jan 1705 66
11 67 Kokles Jan 1689 0 0 - 1 0 Sremanak Slavomir 2244 11
12 12 Jancovic Peter 2229 0 1 - 0 0 Kapolka Juraj 1677 68
13 69 Korenek Matus 1673 0 0 - 1 0 FM Ruckschloss Karol 2206 13
14 14 Banas Kamil 2200 0 1 - 0 0 Marko Jan 1662 70
15 71 Chlpek Daniel 1655 0 0 - 1 0 Gruca Miroslav 2181 15
16 16 Danek Pavol 2168 0 1 - 0 0 Skoviera Luboslav 1655 72
17 73 Halasz Michal 1649 0 0 - 1 0 Polacik Igor 2163 17
18 18 CM Teuber Andreas 2143 0 1 - 0 0 Cesek Dominik 1641 74
19 75 Benova Zita 1634 0 0 - 1 0 FM Kolesar Milan 2140 19
20 20 Nestorenko Dmitry 2116 0 1 - 0 0 Zahorsky Michal 1628 76
21 77 Vas Jozef 1594 0 0 - 1 0 Janos Jozef 2096 21
22 22 Sukuba Zdeno 2094 0 1 - 0 0 Gregus Milan 1560 78
23 79 Mizicka Matus 1554 0 + - - 0 Odler Daniel 2093 23
24 24 FM Petrik Karol 2067 0 1 - 0 0 Strelbitska Oleksandra 1551 80
25 81 Zudorova Miroslava 1544 0 0 - 1 0 Pytlik Pavol 2066 25
26 26 Kovacova Zuzana 2046 0 1 - 0 0 Struhar Adrian 1519 82
27 83 Janikovic Alex Zoltan 1518 0 0 - 1 0 Krajnak Robert 2031 27
28 28 Orolin Peter 2026 0 + - - 0 Palka Samuel 1397 84
29 85 Petrek David 1395 0 0 - 1 0 Gettler Daniel 2024 29
30 30 Sulek Viliam 1991 0 1 - 0 0 Gyurika Tamas 1379 86
31 87 Svajlen Vladimir 1373 0 0 - 1 0 Nepras Martin 1990 31
32 32 Helbich Branislav 1971 0 ½ - ½ 0 Horvath Marian 1342 88
33 89 Banas Kamil 1335 0 0 - 1 0 Sturc Gustav 1971 33
34 34 Pales Dusan 1960 0 1 - 0 0 Belak Matus 1313 90
35 91 Skodacek Peter 1289 0 0 - 1 0 Foglar Ivan 1958 35
36 36 Hecht Tomas 1954 0 1 - 0 0 Adamec Maros 1280 92
37 93 Petrek Miroslav 1271 0 0 - 1 0 Nikel Rastislav 1931 37
38 38 Vadila Ondrej 1925 0 1 - 0 0 Horvath Jan 1266 94
39 95 Zetocha Adela 1239 0 0 - 1 0 Mandak Miroslav 1915 39
40 40 Belanji Branislav 1904 0 1 - 0 0 Horvathova Hana 1175 96
41 97 Gyurika Roland 1169 0 0 - 1 0 Prochazka Jaromir 1886 41
42 42 Macko Peter 1885 0 1 - 0 0 Zacik Tibor  Gregor 1164 98
43 99 Marcol Vaclav 1133 0 0 - 1 0 Zetocha Adrian 1882 43
44 44 Ochrana Ladislav 1862 0 1 - 0 0 Kapolkova Greta 1089 100
45 101 Piroska Samuel 1078 0 0 - 1 0 Kostolansky Sebastian Lukas 1858 45
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46 46 Fingerhut Ludwig 1856 0 1 - 0 0 Banas Samuel 1063 102
47 103 Zverka Peter Samuel 1039 0 0 - 1 0 Valkovic Tomas 1855 47
48 48 Besenyi Tibor 1846 0 1 - 0 0 Ceklovsky Alexander 1000 104
49 105 Galis Peter 1000 0 0 - 1 0 Pozsar Peter 1833 49
50 50 Machalec Vladimir 1827 0 1 - 0 0 Helenin Jozef 1000 106
51 107 Kluch Oliver 1000 0 ½ - ½ 0 Durovka Stefan 1816 51
52 52 Goga Frantisek 1813 0 0 - 1 0 Kytlica Peter 1000 108
53 109 Seben Andrej 1000 0 1 - 0 0 Bracha Pavel 1798 53
54 54 Munk Lubomir 1782 0 1 - 0 0 Simon Jozef 1000 110
55 111 Striskova Lucia 1000 0 0 - 1 0 Krajcovic Boris 1767 55
56 56 Panik Ladislav 1751 0 1 - 0 0 Sykorova Nina 1000 112
57 113 Hillinger Chistian 0 0 0 nežrebovaný
58 114 Hoffmann Andreas 0 0 0 nežrebovaný

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr294555.aspx?lan=4
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